[image: image1.png]o]

 ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2020  №152
р.п. Пушкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Павленко Ивана Викторовича  в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1.
Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Павленко Ивана Викторовича 04 ноября 2020 года в связи со смертью.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Пушкинского

муниципального образования

       В.А. Панасенко